МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
08.08.2019 г.                                                                                                       № 14
О внесении изменений  в Решение Совета
Парбигского сельского поселения  от 25.07.2019 г. № 13

«Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета Парбигского сельского поселения на второе полугодие 2019 года»

           В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

           РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Совета Парбигского сельского поселения от 25.07.2019 г.  № 13 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета Парбигского сельского поселения на второе полугодие 2019 года» следующие изменения:

           1) пункт 12 Плана нормотворческой деятельности Совета Парбигского сельского поселения на второе полугодие 2019 года (далее по тексту - План), утвержденного указанным решением, дополнить подпунктом следующего содержания:

     « - внесение изменений в Устав по наименованию муниципального образования;

        - внесение изменений в статьи 6, 31 Устава об исключении полномочий регулирования тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей.

        - внесение изменений в статью 11 Устава о проведении схода граждан.».

           2) Установить срок исполнения пункта 12 Плана по внесению изменений в Устав муниципального образования «Парбигское сельское поселение» - 2 полугодие 2019 года».

            2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

            3. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Парбигского сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Парбигского сельского поселения                                Л.В. Косолапова